107 da Lei 5.764/1971. 

CGDL 7.2 A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias. 

CGDL 10.3 Critério de Julgamento: MENOR PREÇO 

CGDL 10.5.1 Intervalo percentual mínimo entre lances será de 10 segundos 

CGDL 12.6.1 Valor máximo aceitável para o lote: R$ 27.354,25 (vinte e sete mil trezentos 

e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco  centavos), conforme Anexo III – 

Termo de Referência. 

CGDL 12.9 [Não aplicável]   

CGDL 13.5 Além dos documentos obrigatórios previstos na CGL 13.3 e CGL 13.4 e 
no Termo de Referência, se houver, serão exigidos:  

13.5.1.

[...]

Efetuar o pagamento à contratada mediante a apresentação das respectivas faturas, 
devidamente discriminadas e atestadas pelos setores próprios, através de crédito em conta corrente 
bancária, observando-se as disposições legais.  

6. DO VALOR DE REFERÊNCIA   

O valor estabelecido como referência para o lote é de R$ 27.354,25 (vinte e sete mil 

trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

7. PRAZO FORNECIMENTO DOS BENS  

O prazo para fornecimento dos bens será de até 20 (vinte) dias úteis, a contar do 

recebimento da nota de empenho.  

LEANDRO TAVARES – 2º SGT PM 
    DIVISÃO DE RECURSOS FINANCEIROS DA CASA MILITAR